ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN LẤP VÒ                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số:            /UBND-VX                  Lấp Vò, ngày        tháng  3 năm 2024

     V/v đề nghị giải quyết chế độ

      mai táng phí theo Quyết định

              62/2011/QĐ-TTg

       Kính gửi: Sở Lao động – TB&XH Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của

Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-

BTC ngày 05 tháng 01 năm 2012 của Liên Bộ Quốc phòng  - Lao động -

Thương binh và Xã hội - Tài chính; Quyết định số 011/QĐ-BTL ngày 08/7/2013

của Bộ Tư lệnh Quân khu 9 về thực hiện chế độ trợ cấp một lần đối với đối

tượng tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế theo Quyết

định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ;

Ủy ban nhân dân Huyện kính đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội xem xét giải quyết chế độ trợ cấp mai táng phí cho trường hợp ông Bùi Văn

Quất sinh năm 1966, là đối tượng tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm

nhiệm vụ quốc tế theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg, đã từ trần vào ngày

11/3/2024. Người nhận trợ cấp: bà Võ Thị Út, sinh ngày 01/01/1969, là vợ của

ông Bùi Văn Quất, hiện cư ngụ ấp Khánh Nhơn, xã Tân Khánh Trung, huyện

Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp. Số tiền: 18.000.000đ (Mười tám triệu đồng).

Đề nghị Sở Lao động – TB&XH Đồng Tháp xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- QCT và  PCT UBND huyện;
- LĐVP + CV (K.Đính);
- Lưu: VT, LĐTBXH,KĐ.

 Trương Thị Diệp

		2024-03-21T14:31:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:40:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:40:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:40:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:40:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!